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INDIVIDUELS NATIONAUX MIXTES
SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE, LES 18/19 MAI 2019

Note du 15 mai 2019

A la suite de nombreux désistements, Le 1er horaire 
des Plateaux A et B a été modifié :

Appel et échauffement articulaire de 7h15 à 7h45

Compétition 7h45-10h30
L’horaire tournera en 4 rotations. Soyez également 

attentifs, certains groupes par horaire ont été modifié

L’appel des juges au 1er horaire se fera à 7 heures, suivi du 
briefing

Rappel concernant la tenue des juges :
Dames : jupe ou pantalon blanc, chemisier ou pull blanc, veste bleue marine, chaussons 
de gymnastique OBLIGATOIRES.
Messieurs : pantalon gris, chemise blanche, veste bleue marine, chaussons de 
gymnastique OBLIGATOIRES.

Merci de nous prévenir de vos forfaits, cela 
facilite les éventuelles modifications d’horaires

Prévenir Pascal LE GOUIC : pascal.legouic@fscf.asso.fr et Elisabeth JEAN :
zabeth.jean@gmail.com
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La compétition féminine se déroulera uniquement au Complexe Sportif de la 
MARTELLIERE Avenue de la Martellière – SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE.

Un badge permettant l’accès aux vestiaires et à la salle de compétition sera remis par 
l’organisateur lors de votre passage à l’accueil.

DEROULEMENT DE LA COMPETITION : 
Du fait du nombre important de gymnastes engagées et en accord avec le Comité Directeur, 
la décision de faire un horaire Benjamine, le dimanche matin, a été prise. La salle de la 
Martellière accueillera donc : 

1. Le samedi 
Le plateau A :

- Jury 1 : Catégorie Senior/Honneur 
- Jury 2 : Catégorie Junior/Avenir

Le plateau B :
- Jury 3 : Catégorie Minime
- Jury 4 : Catégorie Cadette 

2. Le dimanche 
- Jury 5 : catégorie Benjamine 
- Les finales par agrès mixtes 

Il n’y aura qu’un praticable, une organisation spécifique du sol sera mise en place. Pour cela, 
le tirage au sort sera fait en amont, le nombre maximum qui passera au sol sera de 15
gymnastes. Les 4 jurys de chaque catégorie seront positionnés autour du praticable. Un 
directeur de concours assurera la gestion des passages.

L’échauffement : 
Se déroulera à la salle de la Croix Blanche (salle de la Cambronnaise) – 7 rue de la Croix 
Blanche, 44230 Saint Sébastien-sur-Loire.
La salle sera dotée de 2 agrès (table de saut, barres asymétriques et poutre) et d’un 
praticable.
Des navettes seront mises en place pour les déplacements entre la salle de compétition et la 
salle d’échauffement. Le point de rendez-vous pour se rendre à la salle d’échauffement se
fera à la salle de la Martellière aux horaires de navettes indiqués avec les horaires.

La compétition se déroulera de la façon suivante :
- Journée du samedi :

o 5 horaires de 7h45 à 22h pour les 2 plateaux A et B 
o Appel et contrôle des licences en salle d’échauffement + échauffement

articulaire 20 mn puis échauffement dirigé en salle d’échauffement : 12 mn 
par agrès,

o Sauf pour le 1er horaire, qui en raison de l’heure matinale, se déroulera dans 
la salle de compétition,

o La présentation des gymnastes se fera au sol
o Le palmarès sera donné vers 22h15
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- Journée de dimanche :
o 1 horaire de la catégorie Benjamine sur 1 agrès et 1 jury de 8h00-11h,
o Echauffement à l’agrès 9 minutes
o Le palmarès sera donné à 12h45 avant les finales par agrès 

Du fait d’un seul sol, le tirage au sort du 1er agrès sera effectué en amont de la 
compétition.
Lors de l’appel, 2 badges vous seront remis : un pour le report des notes, l’autre pour 
constituer l’ordre de passage au sol et la présentation des gymnastes. 
L’ordre des gymnastes est à préparer pendant l’échauffement et ce pour éviter toute 
perte de temps. Cet ordre de passage sera remis au directeur de concours qui assurera la
gestion du sol.

Veuillez envoyer les musiques de sol en suivant les consignes de l’organisateur qui a 
mis en place une application spécifique pour l’hébergement des musiques.

TOUS LES DEPLACEMENTS SE FERONT EN MUSIQUE ET EN ORDRE SUIVANT LA 
ROTATION OLYMPIQUE.

Attention : 
Les gymnastes doivent être PRESENTES A LA MISE EN PLACE DES GROUPES et doivent 
être présentes pour la remise des récompenses.

En cas de défection, merci de prévenir :
Elisabeth JEAN : 06 08 23 38 46 - zabeth.jean@gmail.com . 
Ou Pascal LEGOUIC : 06 89 16 02 03 – pascal.legouic@fscf.asso.fr
Juges : Lionel GRES : 06 15 08 01 46– lionel.gres@gadz.org

NOUS REMERCIONS TOUTES LES ASSOCIATIONS DE RESPECTER CES CONSIGNES 
AFIN DE PERMETTRE UN BON DEROULEMENT DE LA COMPETITION.

Les horaires et jurys seront mis à jour sur le site de la FSCF tous 
les mercredis jusqu’à la date de la compétition, n’hésitez pas à 

vous y rendre régulièrement



N° Asso N° Gym Ville de l'association Nom de l'association Nom Prénom Catégorie Plateau A Plateau B 
1 301 ACIGNE Envolée gymnique HELARY Elisa Senior H1-G1
2 501 ALLENWILLER ENVOL ARON Sophia Cadette H3-G1

401 ALLENWILLER ENVOL KOHSER Clémence Junior H1-G1
601 ALLENWILLER ENVOL BERTRAND Candice Minime H3-G1

3 402 AMPLEPUIS EVEIL SPORTIF SALAZARD Andréa Junior H4-G2
4 502 ANCENIS Union Sportive Ancenienne MARZELLIERE Emma Cadette H5-G3

602 ANCENIS Union Sportive Ancenienne FISSON Louise Minime H5-G3
603 ANCENIS Union Sportive Ancenienne PICOT Marine Minime H5-G3
403 ANCENIS Union Sportive Ancenienne BEVAN Anaëlle Junior H3-G3
302 ANCENIS Union Sportive Ancenienne LECOQ Juliette Senior H3-G3
404 ANCENIS Union Sportive Ancenienne LECOQ Clémence Junior H1-G3
303 ANCENIS Union Sportive Ancenienne RIULLIER Sidonie Senior H1-G3

5 405 ANDLAU GYM ANDLAU GUITON Laetitia Junior H3-G1
6 406 ANDREZIEUX Gym phenix andrézieux MOREY Lila Rose Junior H2-G4

304 ANDREZIEUX Gym phenix andrézieux LEPETIT Manon Senior H2-G4
305 ANDREZIEUX Gym phenix andrézieux LEPETIT Noa Senior H2-G4

7 503 ARGENTRE DU PLESSIS LES JEUNES D'ARGENTRE GUILLAUME Adèle Cadette H3-G3
504 ARGENTRE DU PLESSIS LES JEUNES D'ARGENTRE LEGOUEFFLEC Maelle Cadette H3-G3
604 ARGENTRE DU PLESSIS LES JEUNES D'ARGENTRE BONTEMPS Sarah Minime H3-G3
505 ARMENTIERES LA JEUNE GARDE VENNIN Julie Cadette H1-G1

8 607 ARMENTIERES LA JEUNE GARDE DUFOUR Elya Minime H1-G1
605 ARMENTIERES LA JEUNE GARDE CHATELAIN Maurine Minime H5-G2
606 ARMENTIERES LA JEUNE GARDE DELFORCE Ninon Minime H5-G2
306 ARMENTIERES LA JEUNE GARDE DUBAELE Margot Senior H4-G3
307 ARMENTIERES LA JEUNE GARDE ERNOULD Pauline Senior H1-G4

9 702 BAYONNE LA VIGILANTE BONNET Rosana Benjamine H1-G4
506 BAYONNE LA VIGILANTE BANNIER Coline Cadette H2-G3
507 BAYONNE LA VIGILANTE BARBIEUX Cyriane Cadette H2-G3
508 BAYONNE LA VIGILANTE OSPITAL Lorine Cadette H2-G3
510 BAYONNE LA VIGILANTE QUETEY Lucie Cadette H2-G3
509 BAYONNE LA VIGILANTE OURET Joana Cadette H4-G3
407 BAYONNE LA VIGILANTE BESSONART Chloé Junior H1-G4

10 511 BEAUNE LA SAINT NICOLAS DOUBLOT Clarisse Cadette H4-G3
408 BEAUNE LA SAINT NICOLAS PORTERET Lucie Junior H3-G5
409 BEAUNE LA SAINT NICOLAS VAUDELIN Camille Junior H3-G5

11 308 BESANCON BOUSBOTTE LIU Maelle Senior H2-G2
12 309 BESANCON LA CITA WAILO Soibaha Senior H3-G4
13 512 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE D'AMBROSIO Johana Cadette H5-G2

513 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE DESPESSE Charlotte Cadette H4-G4
514 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE GARNIER Solène Cadette H4-G4
515 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE LUSSOU Capucine Cadette H2-G1
410 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE BOUZIANI Désidéria Junior H2-G4
310 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE JEANNEAU Kelly Senior H2-G4
411 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE CATTIN Noemie Junior H4-G5
608 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE DJAFRI Lina Minime H5-G2
609 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE MONDANGE Elisa Minime H4-G4
610 BOURGOIN JALLIEU LA FRATERNELLE SALLET Pauline Minime H4-G4

14 311 BREST Patronage laïque de la cavale blanche WLOCH Josephine Senior H3-G2
15 516 BRIGNAIS Espérance et Vaillantes GEISLER Océane Cadette H3-G3

611 BRIGNAIS Espérance et Vaillantes CORNET Anaïs Minime H3-G3
517 BRIGNAIS Espérance et Vaillantes VERCASSON Laura Cadette H5-G2
412 BRIGNAIS Espérance et Vaillantes JACQUEMOT Claire Junior H2-G5

16 518 BRUZ DOMREMY MACHADO FERNANDEZ Eléa Cadette H5-G2
519 BRUZ DOMREMY TASCON Anaëlle Cadette H2-G4
612 BRUZ DOMREMY BELOT Pauline Minime H2-G4
413 BRUZ DOMREMY PERELLI Elisa Junior H4-G3
312 BRUZ DOMREMY CHEONG Julia Senior H4-G3
313 BRUZ DOMREMY GUYOMARD Camille Senior H1-G2
314 BRUZ DOMREMY JOUIN Aurélie Senior H1-G2
315 BRUZ DOMREMY TRELLUYER Léna Senior H1-G2

17 703 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES DEBOST Léonie Benjamine H1-G3
704 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES FRAU Alexandra Benjamine H1-G3
705 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES ROTHEVAL Lilou Benjamine H1-G3
523 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES RIVOAL Lou Cadette H3-G4
520 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES DUTOUR Camille Cadette H5-G3
201 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES BOURGEAT Clara Avenir H5-G5
127 CALUIRE ET CUIRE J.A. ALOUETTES DUGOUJARD Chloé Honneur H5-G5

18 414 CARENTAN Jeanne d'Arc Carentan JULLIEN Morgane Junior H1-G5
19 706 CENON US Cenon MICOULAIS Celia Benjamine H1-G5

524 CENON US Cenon SERRET Meline Cadette H1-G4
613 CENON US Cenon LAMARCHE Orlane Minime H1-G4
415 CENON US Cenon BAYBAH Sihame Junior H2-G4

20 707 CHAMBERY ALERTE GENTIANES AKGOZ Sarah Benjamine H1-G4
614 CHAMBERY ALERTE GENTIANES CANAT Valentine Minime H3-G5
525 CHAMBERY ALERTE GENTIANES IPERT Margaux Cadette H3-G5
615 CHAMBERY ALERTE GENTIANES CONSTANT Tifenn Minime H3-G5
316 CHAMBERY ALERTE GENTIANES DUBONNET Clémence Senior H3-G5
202 CHAMBERY ALERTE GENTIANES CHEVALIER Solène Avenir H5-G2
203 CHAMBERY ALERTE GENTIANES EYMARD Clara Avenir H5-G2
204 CHAMBERY ALERTE GENTIANES LONG MBEPE Maé Avenir H5-G2
102 CHAMBERY ALERTE GENTIANES DURAND Mathilde Honneur H5-G2

21 416 CHARTRES ESSOR DES CARNUTES MARCHAND Béverlie Junior H3-G1
22 616 CHAVAGNES EN PAILLERS St Louis Gym GAUTIER Faustine Minime H1-G2

1 15/05/2019



N° Asso N° Gym Ville de l'association Nom de l'association Nom Prénom Catégorie Plateau A Plateau B 
617 CHAVAGNES EN PAILLERS St Louis Gym VION Callie Minime H1-G2

23 526 CONDRIEU GYMNASTIQUE RHODANIENNE BASSIER Lola Cadette H4-G5
527 CONDRIEU GYMNASTIQUE RHODANIENNE POTTIER Eugénie Cadette H4-G5
417 CONDRIEU GYMNASTIQUE RHODANIENNE GONZALEZ Alexandra Junior H1-G4
418 CONDRIEU GYMNASTIQUE RHODANIENNE RAMOND Léa Junior H1-G4

24 318 CORBEIL ESSONNES Saint Spire de Corbeil DIDIER Maëva Senior H2-G3
25 528 COUERON Concorde ALAURENT Agathe Cadette H4-G5

618 COUERON Concorde DESOURTEAUX Ethel Minime H4-G5
419 COUERON Concorde FRAVAL Jade Junior H1-G2
420 COUERON Concorde REIGNIEZ Emma Junior H1-G2
421 COUERON Concorde VIENNET Maeva Junior H1-G2
619 COUERON Concorde GARREAU Chloe Minime H4-G5

26 709 CYSOING association Saint Evrard SERRAFIN Manon Benjamine H1-G4
710 CYSOING association Saint Evrard SIMON Emy Benjamine H1-G4
422 CYSOING association Saint Evrard BAGUE Clémence Junior H2-G5
425 CYSOING association Saint Evrard PUCHE Camille Junior H2-G5
319 CYSOING association Saint Evrard CRESSON Céline Senior H2-G5
423 CYSOING association Saint Evrard DEMERVAL Léane Junior H4-G1
424 CYSOING association Saint Evrard DERNONCOURT Inès Junior H4-G1
320 CYSOING association Saint Evrard LEFEBVRE Coline Senior H4-G1
321 CYSOING association Saint Evrard SULMON Lise Senior H4-G1
322 CYSOING association Saint Evrard THELLIER Marion Senior H4-G1
620 CYSOING association Saint Evrard MOUVAUX Camille Minime H4-G2
621 CYSOING association Saint Evrard NOEL Clarine Minime H4-G2
622 CYSOING association Saint Evrard PRODHOMME Solveig Minime H4-G2
529 CYSOING association Saint Evrard GARREYN Marie Cadette H5-G1
530 CYSOING association Saint Evrard GARREYN Juliette Cadette H5-G1
531 CYSOING association Saint Evrard PAUWELS Rosalie Cadette H5-G1
103 CYSOING association Saint Evrard BOUILLIEZ Sixtine Honneur H5-G4
104 CYSOING association Saint Evrard BREMONT Elodie Honneur H5-G4
105 CYSOING association Saint Evrard CHOTEAU Laurie Honneur H5-G4
106 CYSOING association Saint Evrard MANOUVRIEZ Ambre Honneur H5-G4
205 CYSOING association Saint Evrard BONTEMPS Cleo Avenir H5-G4
206 CYSOING association Saint Evrard CHEVALIER Inès Avenir H5-G4
207 CYSOING association Saint Evrard PAIN Manon Avenir H5-G4
208 CYSOING association Saint Evrard THUILLIEZ Albane Avenir H5-G4

27 711 DAX JAD GYMNASTIQUE ARDRINO Sarah Benjamine H1-G4
712 DAX JAD GYMNASTIQUE CARRERE LOUSTAUNAUEline Benjamine H1-G4
713 DAX JAD GYMNASTIQUE FERREIRA Loane Benjamine H1-G4
626 DAX JAD GYMNASTIQUE VERMOT Candice Minime H2-G5

28 623 DAX Envolée de dax ELDUAYEN Eva Minime H3-G4
624 DAX Envolée de dax PACHOLAK Océane Minime H3-G4
231 DAX Envolée de dax DUPRAT Line Avenir H4-G2
426 DAX Envolée de dax GALOGER Cécile Junior H4-G2
323 DAX Envolée de dax DAGES Estelle Senior H4-G2
532 DAX Envolée de dax DUAUX Marie Cadette H5-G3
533 DAX Envolée de dax RODRIGUEZ Manon Cadette H5-G3
625 DAX Envolée de dax PAYEBIEN Ludyvine Minime H5-G3
210 DAX Envolée de dax GUIDDIR Mastina Avenir H5-G5
211 DAX Envolée de dax LOURENCO Maiana Avenir H5-G5
228 DAX Envolée de dax THEODOROU Léna Avenir H5-G5

29 534 DEUIL LA BARRE LA VIGILANTE DE DEUIL BECHAR Massilya Cadette H2-G5
30 427 DINAN LEHON La Beaumanoir GAUTIER Maïra Junior H1-G2
31 714 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise DEPRAETER Elise Benjamine H1-G1

715 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise HENIART Valentine Benjamine H1-G1
716 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise RICHARD Clara Benjamine H1-G1
717 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise RICHARD Sarah Benjamine H1-G1
718 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise URAS Maléna Benjamine H1-G1
536 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise PLANQUE Théa Cadette H1-G2
631 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise LUTETE Maïténa Minime H1-G2
325 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise TORCQ Odile Senior H2-G5
535 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise ADJAOUD Lalie Cadette H4-G1
627 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise BOSCART Lisa Minime H4-G1
630 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise LENOIR Juliette Minime H4-G1
629 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise DELMOTTE Léontine Minime H5-G5
209 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise LUTETE Olivia Avenir H5-G1
110 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise DUFRESNE Margaux Honneur H5-G1
212 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise MATTON Perrine Avenir H5-G1
213 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise TURCQ Agathe Avenir H5-G1
108 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise BECUWE Laurie Honneur H5-G1
111 ESTAIRES Jeanne d'Arc Estairoise VERAGHE Camille Honneur H5-G1

32 326 ETEL L'ETELLOISE BERTHO Alicia Senior H2-G5
33 719 FEURS ENVOL de Feurs DUMORTIER Julie Benjamine H1-G5

537 FEURS ENVOL de Feurs DELORME Mélinda Cadette H1-G3
632 FEURS ENVOL de Feurs LACROIX Coline Minime H1-G3

34 327 GRENOBLE La Sentinelle Des Alpes BELLIER Marion Senior H2-G2
328 GRENOBLE La Sentinelle Des Alpes MICHALLAT Estelle Senior H2-G2

35 428 GUERANDE PaysBlanc gymnastique MONNEREAU Manon Junior H3-G2
36 633 HAUBOURDIN Haubourdin-Gym CHASTIN Yelena Minime H4-G3

634 HAUBOURDIN Haubourdin-Gym LORIER Shana Minime H4-G3
538 HAUBOURDIN Haubourdin-Gym AVELANGE Manon Cadette H4-G3
539 HAUBOURDIN Haubourdin-Gym FOURNIER Héloise Cadette H5-G4
635 HAUBOURDIN Haubourdin-Gym MENU Jade Minime H5-G4
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636 HAUBOURDIN Haubourdin-Gym SALDAGO Eloane Minime H5-G4
637 HERRLISHEIM ASC SAINT ARBOGAST HEINRICH Louane Minime H2-G1
639 HERRLISHEIM ASC SAINT ARBOGAST TANCREZ Zaïa Minime H2-G1
638 HERRLISHEIM ASC SAINT ARBOGAST HERRMANN Samantha Minime H4-G5

37 230 HERRLISHEIM ASC SAINT ARBOGAST FRISON Perrine Avenir H5-G2
38 540 L ISLE ADAM Equipes Gymniques Adamoises PERREZ Elisa Cadette H2-G5
39 229 LA MONTAGNE Les Montagnards gym TUAL Manon Avenir H5-G3

640 LA MONTAGNE Les Montagnards gym FOURAGE Anouk Minime H3-G5
641 LA MONTAGNE Les Montagnards gym VAILLEAU Clara Minime H3-G5

40 541 LA MOTTE SERVOLEX LES PERVENCHES GOMIS Carla Cadette H3-G1
41 329 LA TOUR DU PIN AVANT GARDE TURRIPINOISE CHAMPANHAC Sophia Senior H1-G1

330 LA TOUR DU PIN AVANT GARDE TURRIPINOISE COMMANDEUR Camille Senior H1-G1
331 LA TOUR DU PIN AVANT GARDE TURRIPINOISE OLIER Ludivine Senior H1-G1
642 LA TOUR DU PIN AVANT GARDE TURRIPINOISE BOREL Julyane Minime H2-G4
542 LA TOUR DU PIN AVANT GARDE TURRIPINOISE BERTHUY Claire Cadette H4-G1
429 LA TOUR DU PIN AVANT GARDE TURRIPINOISE PERDRIX Lola Junior H4-G1

42 543 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU JACQ FROBERT Léa Cadette H1-G1
544 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU PRIGENT Manon Cadette H1-G1
643 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU NAAOUTCHOUE Caroline Minime H1-G1
644 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU SEITE Maaya Minime H1-G1
431 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU LE BRIAND Youna Junior H2-G1
432 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU ZONGO Bleuen Junior H2-G1
332 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU L'HOPITAL Manon Senior H2-G1
333 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU L'HOSTIS Coralie Senior H2-G1
430 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU KERLEROUX Armelle Junior H2-G1
334 LANDIVISIAU GAS DE SAINT-THIVISIAU ZONGO Myriam Senior H2-G1

43 433 LANESTER LES ENFANTS DU PLESSIS MOALLIC Elise Junior H3-G1
44 720 LE PUY EN VELAY Amicale St Michel Gym Trampo MESSAGER Lison Benjamine H1-G5

545 LE PUY EN VELAY Amicale St Michel Gym Trampo MESSAGER Perrine Cadette H2-G4
45 546 LES ABRETS EN DAUPHINE OXYGYM REVERCHON Lou-Ann Cadette H3-G4

547 LES ABRETS EN DAUPHINE OXYGYM SEIGLE VATTE Mélyne Cadette H3-G4
336 LES ABRETS EN DAUPHINE OXYGYM GARON GUINAUD Elsa Senior H3-G5

46 645 LES HERBIERS alouettes gym MARTHE Alexia Minime H2-G2
434 LES HERBIERS alouettes gym DA SILVA Dinah Junior H1-G2
112 LES HERBIERS alouettes gym DURANDET Maélys Honneur H5-G2
548 LES HERBIERS alouettes gym CAILLAUD Loriane Cadette H5-G4

47 550 LEVES Avenir Gymnique VELAYANDON Jessica Cadette H2-G4
48 339 LIMOGES Cadettes de Saint Michel LARGE Amélie Senior H1-G4

646 LIMOGES Cadettes de Saint Michel ATHEA Aurore Minime H1-G3
647 LIMOGES Cadettes de Saint Michel CAMILLE-BOULESTEIX Leelou Minime H1-G3
341 LIMOGES Cadettes de Saint Michel RENAUDIN Maeva Senior H4-G2
113 LIMOGES Cadettes de Saint Michel DENOIR Sophie Honneur H5-G5
114 LIMOGES Cadettes de Saint Michel MAGNE Elsa Honneur H5-G5

49 551 LIMOGES Elan Sportif et Elfes CUVILLIEZ Laurie Cadette H2-G2
435 LIMOGES Elan Sportif et Elfes BLEMONT Ilona Junior H3-G4
436 LIMOGES Elan Sportif et Elfes DUBREUIL Clémence Junior H3-G4
437 LIMOGES Elan Sportif et Elfes MARTIN Noëlise Junior H3-G4
438 LIMOGES Elan Sportif et Elfes QUINIOU Flore Junior H3-G4
337 LIMOGES Elan Sportif et Elfes COUDON Marie Senior H3-G4
338 LIMOGES Elan Sportif et Elfes JECKER Anne-Charlotte Senior H3-G4
340 LIMOGES Elan Sportif et Elfes PORTZENEM Anna Senior H3-G4
552 LIMOGES Elan Sportif et Elfes MAQUIGNON Noémie Cadette H4-G1
115 LIMOGES Elan Sportif et Elfes MANIGAUD Justine Honneur H5-G3

50 439 LONS LE SAUNIER Espérance Lédonienne PONCET Hélène Junior H2-G1
553 LONS LE SAUNIER Espérance Lédonienne DEVAUX Elise Cadette H3-G5
554 LONS LE SAUNIER Espérance Lédonienne IONATA Lisa Cadette H3-G5
648 LONS LE SAUNIER Espérance Lédonienne PONCET Manon Minime H3-G5

51 342 LYON Lyon pesd POTELLE Anaïs Senior H2-G1
52 555 MAZE Jeanne d'Arc Mazé Gym CORNUEIL Chloé Cadette H5-G4

556 MAZE Jeanne d'Arc Mazé Gym LASSEUR Alice Cadette H3-G1
53 557 MORNANT JEUNESSE MORNANTAISE VILLE Anne Cadette H2-G2

343 MORNANT JEUNESSE MORNANTAISE ISAIA Emma Senior H3-G1
442 MORNANT JEUNESSE MORNANTAISE BUISSON Camille Junior H1-G1

54 721 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX RIBEIRO Pauline-Jeanne Benjamine H1-G1
650 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX CLEMENT Eline Minime H3-G4
443 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX DUTOIT Victoire Junior H3-G3
444 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX FELTZ Joséphine Junior H3-G3
344 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX VANNESTE Perrine Senior H3-G3
649 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX BENDIAB Thaïs Minime H5-G5
558 MOUVAUX ASC JA MOUVAUX MATRICON Anna Cadette H5-G5

55 722 NANTES ASCBG ALMONORD Kenzie Benjamine H1-G2
723 NANTES ASCBG BARDON Daphné Benjamine H1-G2
724 NANTES ASCBG DENIAUD Eponine Benjamine H1-G2
725 NANTES ASCBG MURZEAU Tiffen Benjamine H1-G2
447 NANTES ASCBG LECLERC HOLY Lauriane Junior H1-G4
345 NANTES ASCBG BUCQUET Alice Senior H2-G3
346 NANTES ASCBG COMPERE Julie Senior H1-G4
350 NANTES ASCBG JOS Cassandre Senior H1-G4
651 NANTES ASCBG BARDON Emma Minime H2-G2
348 NANTES ASCBG GATINE Iman Senior H2-G3
559 NANTES ASCBG KERSAUDY Marianne Cadette H3-G2
654 NANTES ASCBG DUSSART Lison Minime H3-G2
657 NANTES ASCBG MUSSET Théa Minime H3-G2
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N° Asso N° Gym Ville de l'association Nom de l'association Nom Prénom Catégorie Plateau A Plateau B 
215 NANTES ASCBG DENIEL Clémence Avenir H4-G4
216 NANTES ASCBG FRADIN Cléo Avenir H4-G4
217 NANTES ASCBG LANOE Maëlys Avenir H4-G4
351 NANTES ASCBG MANINGA Karine Senior H4-G4
218 NANTES ASCBG NANG Florence Avenir H5-G3
219 NANTES ASCBG ROBERT Chloé Avenir H5-G3
214 NANTES ASCBG DENIEL Anaïs Avenir H5-G3
116 NANTES ASCBG BESSON Lozene Honneur H5-G3
117 NANTES ASCBG BOUILLE Naïa Honneur H5-G3
118 NANTES ASCBG RELET Eléa Honneur H5-G3
653 NANTES ASCBG CAMPHORT Zoé Minime H5-G1
655 NANTES ASCBG LANOE Eloïse Minime H5-G1
656 NANTES ASCBG LEDOUX Elisène Minime H5-G1

56 352 PERENCHIES Jeanne d'arc BALLET Constance Senior H2-G5
128 PERENCHIES Jeanne d'arc GOEMANS Lou Honneur H4-G4

57 560 PLOUFRAGAN gymnic club ploufraganais LE MOINE Oriane Cadette H1-G2
561 PLOUFRAGAN gymnic club ploufraganais MIK Tevy Cadette H1-G2
353 PLOUFRAGAN gymnic club ploufraganais RUELLAN Alice Senior H2-G1

58 726 QUESTEMBERT Bogue d'Or gym féminine DUPONT Anaïs Benjamine H1-G5
59 354 REPLONGES ESPOIR GYMNIQUE LABROSSE Alison Senior H3-G3
60 220 ROIFFIEUX ASR GYM ROIFFIEUX GERY Annaelle Avenir H4-G5

727 ROIFFIEUX ASR GYM ROIFFIEUX PORTERET Coraline Benjamine H1-G5
61 659 ROIFFIEUX ASR GYM ROIFFIEUX GUILLOU Angie Minime H3-G2
62 448 SAINT ABAN LEYSSE Libellules ALBINET Elodie Junior H1-G3

355 SAINT ABAN LEYSSE Libellules DUCERF Amandine Senior H1-G3
221 SAINT ABAN LEYSSE Libellules VIVET Ophélie Avenir H4-G1
119 SAINT ABAN LEYSSE Libellules DUPUIS Camille Honneur H4-G1
562 SAINT ABAN LEYSSE Libellules COSI Axelle Cadette H5-G5
564 SAINT ABAN LEYSSE Libellules MARTIN Laurine Cadette H5-G5

63 728 SAINT ANDRE LEZ LILLE USSA GYMNASTIQUE MINET Camille Benjamine H1-G1
565 SAINT ANDRE LEZ LILLE USSA GYMNASTIQUE SEBIRE Salomé Cadette H2-G5
449 SAINT ANDRE LEZ LILLE USSA GYMNASTIQUE CORNU Claire Junior H1-G3
356 SAINT ANDRE LEZ LILLE USSA GYMNASTIQUE PERINO Lolita Senior H1-G3
450 SAINT ANDRE LEZ LILLE USSA GYMNASTIQUE KERMOUN Aïcha Junior H3-G2

64 451 SAINT BARTHELEMY LESTRA MJC Union Lestra Valeille Les Beuets BRUYERE Elise Junior H1-G4
65 729 SAINT CHAMOND Jeunes Sportives THEILLARD Appoline Benjamine H1-G5

660 SAINT CHAMOND Jeunes Sportives HADDACHE Manel Minime H3-G3
357 SAINT CHAMOND Jeunes Sportives BELLUT Caroline Senior H4-G3
358 SAINT CHAMOND Jeunes Sportives BOUCHET Maÿlis Senior H4-G3

66 452 SAINT ETIENNE Etoile de montaud MAKENGO Ange Laure Junior H1-G1
453 SAINT ETIENNE Etoile de montaud NOMERTIN Elémoé Junior H4-G2
359 SAINT ETIENNE Etoile de montaud GARDE Marjolaine Senior H4-G2

67 454 SAINT GENEST LERPT ESSOR GYMNIQUE DUVERT Laurine Junior H3-G2
68 730 SAINT JEAN DE MAURIENNE Les Bleuets de Maurienne RICCIO India Benjamine H1-G5

566 SAINT JEAN DE MAURIENNE Les Bleuets de Maurienne BONNET Manon Cadette H1-G4
567 SAINT JEAN DE MAURIENNE Les Bleuets de Maurienne CAPUCETTI Enza Cadette H1-G4
568 SAINT JEAN DE MAURIENNE Les Bleuets de Maurienne RICCIO Louna Cadette H4-G4
360 SAINT JEAN DE MAURIENNE Les Bleuets de Maurienne GADEN Léana Senior H2-G2

69 455 SAINT MARCELLIN Jeanne d'arc BONNAY Anaëlle Junior H2-G3
361 SAINT MARCELLIN Jeanne d'arc NAPOLI Aurélie Senior H2-G3

70 456 SAINT NAZAIRE ALERTE DE MEAN BRETHAUD Lucie Junior H2-G2
457 SAINT NAZAIRE ALERTE DE MEAN PLOTEAU Sabine Junior H2-G2

71 222 SAINT PIERRE D'ALBIGNY St Pierre sport gymnastique DI MASULLO Eva Avenir H5-G2
661 SAINT PIERRE D'ALBIGNY St Pierre sport gymnastique BOUVET Maéva Minime H2-G5
458 SAINT PIERRE D'ALBIGNY St Pierre sport gymnastique DI MASULLO Noëmie Junior H3-G5

72 223 SAINT ROMAIN EN GAL Alerte Sportive MERCIER Lynaïs Avenir H4-G5
663 SAINT ROMAIN EN GAL Alerte Sportive LEPETIT Flavie Minime H2-G3
664 SAINT ROMAIN EN GAL Alerte Sportive NOVO Zoé Minime H2-G3

73 731 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise ANLI Cassie Benjamine H1-G2
461 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise MACQUIGNEAU Eva Junior H2-G3
462 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise MERLET Cylia Junior H2-G3
463 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise NAEGELE Jeanne Junior H2-G3
464 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise VRIGNON Julie Junior H2-G3
665 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise JEGO Manon Minime H3-G3
225 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise DURAND Jade Avenir H4-G3
459 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise BEZANCON Lisa Junior H4-G3
460 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise LECOINDRE Juliana Junior H4-G3
224 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise COTTERET Julia Avenir H5-G1
226 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE La Cambronnaise RONDEAU Léa Avenir H5-G1

74 120 SAINTE CROIX EN PLAINE Société  de  Gym St-Léon BIANCHI Océane Honneur H4-G5
364 SAINTE CROIX EN PLAINE Société  de  Gym St-Léon KRAEMER Julianne Senior H4-G5

75 465 SAINT-NAZAIRE Etoile Claire Joie Gym KOUZNETSOV Ivanna Junior H1-G3
365 SAINT-NAZAIRE Etoile Claire Joie Gym MARTIN Flora Senior H1-G3
366 SAINT-NAZAIRE Etoile Claire Joie Gym PIERRE Céline Senior H1-G3

76 666 SEYSSUEL - ESTRABLIN Esprit Sport Seyssuel Estrablin FARENGA Carla Minime H1-G4
667 SEYSSUEL - ESTRABLIN Esprit Sport Seyssuel Estrablin MONTAGNER Liloé Minime H1-G4
466 SEYSSUEL - ESTRABLIN Esprit Sport Seyssuel Estrablin MONTAGNER Océane Junior H3-G5
367 SEYSSUEL - ESTRABLIN Esprit Sport Seyssuel Estrablin GOBET Camille Senior H3-G5
121 SEYSSUEL - ESTRABLIN Esprit Sport Seyssuel Estrablin GRES Tania Honneur H5-G2
122 SEYSSUEL - ESTRABLIN Esprit Sport Seyssuel Estrablin TRIBOLET Léa Honneur H5-G2

77 569 ST LAURENT DU PONT CHARTREUSE GYM BERTRUME Camille Cadette H3-G2
467 ST LAURENT DU PONT CHARTREUSE GYM CHARVET Cassie Junior H2-G2
468 ST LAURENT DU PONT CHARTREUSE GYM MARGARON Justine Junior H2-G2
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572 ST LAURENT DU PONT CHARTREUSE GYM CHARVET Loane Cadette H3-G2
571 ST LAURENT DU PONT CHARTREUSE GYM TABOUROT Pauline Cadette H3-G2

78 732 STRASBOURG La Sportive Neuhof LIEB Maelice Benjamine H1-G2
469 STRASBOURG La Sportive Neuhof PETRAZOLLER Soline Junior H3-G1
368 STRASBOURG La Sportive Neuhof ABERT Charley Senior H3-G1
369 STRASBOURG La Sportive Neuhof CASPAR Manon Senior H3-G1
370 STRASBOURG La Sportive Neuhof SUBLON Pauline Senior H3-G1
668 STRASBOURG La Sportive Neuhof DJAMBA Isidora Minime H4-G3

79 733 TASSIN Le CRAN GDD BOUDJELAL Zahra Benjamine H1-G3
734 TASSIN Le CRAN GDD LOISON Louna Benjamine H1-G3
735 TASSIN Le CRAN GDD MURGA Lucia Benjamine H1-G3
736 TASSIN Le CRAN GDD ROCHE Noémie Benjamine H1-G3
573 TASSIN Le CRAN GDD GALLAND Lisa Cadette H1-G4
669 TASSIN Le CRAN GDD DOUZA Zoé Minime H2-G4
470 TASSIN Le CRAN GDD ROBERI Jeanne Junior H3-G2
371 TASSIN Le CRAN GDD AUGAGNEUR Céline Senior H3-G2
372 TASSIN Le CRAN GDD GADIOLLET Clémentine Senior H3-G2
373 TASSIN Le CRAN GDD QUEFFELEC Elodie Senior H3-G2
374 TASSIN Le CRAN GDD VOSSENAT Alexandra Senior H3-G2
123 TASSIN Le CRAN GDD ADNANE Anissa Honneur H4-G5
124 TASSIN Le CRAN GDD SIMONNET Romane Honneur H4-G5
670 TASSIN Le CRAN GDD PIERRE Elsa Minime H5-G5

80 574 TOUL Gymnastqiue Espérance NGUYEN Anna Cadette H1-G2
81 737 TRIEL SUR SEINE AVENIR NAKABAYASHI Mako Benjamine H1-G2

575 TRIEL SUR SEINE AVENIR BOUCHER Romane Cadette H4-G2
576 TRIEL SUR SEINE AVENIR ORMIERES Coline Cadette H4-G2
227 TRIEL SUR SEINE AVENIR GENEVOIS Maissya Avenir H4-G4
125 TRIEL SUR SEINE AVENIR DESREAUX Elodie Honneur H4-G4
126 TRIEL SUR SEINE AVENIR PUSCHMANN Flavie Honneur H4-G4

82 578 VENANSAULT Feux Follets Gym FERREIRA Juliette Cadette H2-G1
579 VENANSAULT Feux Follets Gym GUIBERT Amaurine Cadette H2-G1

83 473 VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Hirondelles de villefranche MOTTE Loélia Junior H4-G5
472 VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Hirondelles de villefranche LYONNET Marine Junior H2-G5

84 376 VOIRON Etoile de Voiron Gym JOLAS Elisa Senior H3-G3
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16+16

1er Agrès

301 HELARY Elisa Envolée gymnique ACIGNE 442 BUISSON Camille Jeunesse Mornantaise MORNANT

331 OLIER Ludivine Avant Garde Turripinoise LA TOUR DU PIN 401 KOHSER Clémence Envol ALLENWILLER

330 COMMANDEUR Camille Avant Garde Turripinoise LA TOUR DU PIN 452 MAKENGO Ange Laure Etoile de Montaud SAINT ETIENNE 

329 CHAMPANHAC Sophia Avant Garde Turripinoise LA TOUR DU PIN 451 BRUYERE Elise MJC Union Lestra Valeille Les Bleuets SAINT BARTHELEMY LESTRA

315 TRELLUYER Léna Domremy BRUZ 419 FRAVAL Jade Concorde COUERON

313 GUYOMARD Camille Domremy BRUZ 420 REIGNIEZ Emma Concorde COUERON

314 JOUIN Aurélie Domremy BRUZ 421 VIENNET Maeva Concorde COUERON

303 RIULLIER Sidonie Union Sportive Ancenienne ANCENIS 404 LECOQ Clémence Union Sportive Ancenienne ANCENIS

365 MARTIN Flora Etoile Claire Joie Gym SAINT-NAZAIRE 465 KOUZNETSOV Ivanna Etoile Claire Joie Gym SAINT-NAZAIRE

366 PIERRE Céline Etoile Claire Joie Gym SAINT-NAZAIRE 448 ALBINET Elodie Libellules SAINT ABAN LEYSSE 

355 DUCERF Amandine Libellules SAINT ABAN LEYSSE 449 CORNU Claire USSA Gymnastique SAINT ANDRE LEZ LILLE

356 PERINO Lolita USSA Gymnastique SAINT ANDRE LEZ LILLE 427 GAUTIER Maïra La Beaumanoir DINAN LEHON

350 JOS Cassandre ASCBG NANTES 447 LECLERC HOLY Lauriane ASCBG NANTES

346 COMPERE Julie ASCBG NANTES 417 GONZALEZ Alexandra Gym  Rhodanienne CONDRIEU

307 ERNOULD Pauline La Jeune Garde ARMENTIERES 418 RAMOND Léa Gym  Rhodanienne CONDRIEU

339 LARGE Amélie Cadettes de Saint Michel LIMOGES 407 BESSONART Chloé La Vigilante BAYONNE 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Plateau A  (Salle de la Martellière) 1er Horaire
Ouverture de la salle : 6h30

Rendez-vous directement à la salle de Compétition

Compétition : 7h45 à 10h30 (échauffement à l'agrès 12 minutes)

Pause juges : 10h30-10h45

Contrôle des licences et dérouillage articulaire dans la salle de judo : de 7h15 à 7h45

Jury 1   Senior Jury 2    Junior

4+4
SAUT

4+4
SOL

4+4
BA

4+4
POUTRE 

Nom Association Nom Association
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20+20

1er Agrès

333 L'HOSTIS Coralie Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU 431 LE BRIAND Youna Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU

334 ZONGO Myriam Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU 432 ZONGO Bleuen Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU

332 L'HOPITAL Manon Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU 439 PONCET Hélène Espérance Lédonienne LONS LE SAUNIER

353 RUELLAN Alice Gymnic Club Ploufraganais PLOUFRAGAN 434 DA SILVA Dinah Alouettes gym LES HERBIERS 

308 LIU Maelle Bousbotte BESANCON 457 PLOTEAU Sabine Alerte de Méan SAINT NAZAIRE

327 BELLIER Marion La Sentinelle Des Alpes GRENOBLE 456 BRETHAUD Lucie Alerte de Méan SAINT NAZAIRE

328 MICHALLAT Estelle La Sentinelle Des Alpes GRENOBLE 468 MARGARON Justine Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT

360 GADEN Léana Les Bleuets de Maurienne SAINT JEAN DE MAURIENNE 467 CHARVET Cassie Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT

348 GATINE Iman ASCBG NANTES 461 MACQUIGNEAU Eva La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

345 BUCQUET Alice ASCBG NANTES 464 VRIGNON Julie La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

318 DIDIER Maëva Saint Spire de Corbeil CORBEIL ESSONNES 463 NAEGELE Jeanne La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

342 POTELLE Anaïs Lyon pesd LYON 462 MERLET Cylia La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

304 LEPETIT Manon Gym phenix andrézieux ANDREZIEUX 406 MOREY Lila Rose Gym phenix andrézieux ANDREZIEUX

305 LEPETIT Noa Gym phenix andrézieux ANDREZIEUX 410 BOUZIANI Désidéria La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU

310 JEANNEAU Kelly La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 455 BONNAY Anaëlle Jeanne d'arc SAINT MARCELLIN

361 NAPOLI Aurélie Jeanne d'arc SAINT MARCELLIN 415 BAYBAH Sihame US Cenon CENON

352 BALLET Constance Jeanne d'Arc de perenchies PERENCHIES 412 JACQUEMOT Claire Espérance et Vaillantes de Brignais BRIGNAIS

319 CRESSON Céline Association SaInt Evrard CYSOING 422 BAGUE Clémence Association SaInt Evrard CYSOING

325 TORCQ Odile Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 425 PUCHE Camille Association Saint Evrard CYSOING

326 BERTHO Alicia L'Etelloise ETEL 472 LYONNET Marine Hirondelles de Villefranche VILLEFRANCHE SUR SAÔNE
En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Plateau A  (Salle de la Martellière) 2ème Horaire

4+4
SAUT

4+4
SOL

Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 8h45
Contrôle des Licences : de 9h05 à 9h25 dans la salle d'échauffement

Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 9h25 à 10h25 (retour vers salle compet : 10h30)
Compétition : 10h45 à 13h15

Repas juges : 13h15-14h00

4+4
POUTRE

4+4
BA

4+4
REPOS

Association
Jury 1   Senior Jury 2    Junior

Nom Association Nom
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20+19

1er Agrès

370 SUBLON Pauline La Sportive Neuhof STRASBOURG 469 PETRAZOLLER Soline La Sportive Neuhof STRASBOURG

369 CASPAR Manon La Sportive Neuhof STRASBOURG 416 MARCHAND Béverlie Essor des Carnutes CHARTRES

368 ABERT Charley La Sportive Neuhof STRASBOURG 405 GUITON Laetitia Gym Andlau ANDLAU

343 ISAIA Emma Jeunesse Mornantaise MORNANT 433 MOALLIC Elise Les Enfants du Plessis LANESTER

374 VOSSENAT Alexandra Le Cran TASSIN 470 ROBERI Jeanne Le Cran TASSIN

373 QUEFFELEC Elodie Le Cran TASSIN 450 KERMOUN Aïcha USSA Gymnastique SAINT ANDRE LEZ LILLE

371 AUGAGNEUR Céline Le Cran TASSIN 454 DUVERT Laurine Essor Gymnique SAINT GENEST LERPT

372 GADIOLLET Clémentine Le Cran TASSIN 428 MONNEREAU Manon Pays Blanc Gymnastique GUERANDE

354 LABROSSE Alison Espoir Gymnique REPLONGES 403 BEVAN Anaëlle Union Sportive Ancenienne ANCENIS

302 LECOQ Juliette Union Sportive Ancenienne ANCENIS 444 FELTZ Joséphine ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX

344 VANNESTE Perrine ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX 443 DUTOIT Victoire ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX

376 JOLAS Elisa Etoile de Voiron Gym VOIRON

337 COUDON Marie Elan Sportif et Elfes LIMOGES 436 DUBREUIL Clémence Elan Sportif et Elfes LIMOGES 

340 PORTZENEM Anna Elan Sportif et Elfes LIMOGES 437 MARTIN Noëlise Elan Sportif et Elfes LIMOGES 

338 JECKER Anne-Charlotte Elan Sportif et Elfes LIMOGES 438 QUINIOU Flore Elan Sportif et Elfes LIMOGES 

309 WAILO Soibaha LA CITA BESANCON 435 BLEMONT Ilona Elan Sportif et Elfes LIMOGES 

367 GOBET Camille Esprit Sport SEYSSUEL - ESTRABLIN 458 DI MASULLO Noëmie St Pierre sport gymnastique SAINT PIERRE D'ALBIGNY

336 GARON GUINAUD Elsa Oxygym LES ABRETS EN DAUPHINE 466 MONTAGNER Océane Esprit Sport SEYSSUEL - ESTRABLIN

316 DUBONNET Clémence Alerte Gentianes CHAMBERY 409 VAUDELIN Camille La Saint Nicolas BEAUNE

408 PORTERET Lucie La Saint Nicolas BEAUNE

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Repas juges : 16h30-16h45

Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 12h05
Plateau A  (Salle de la Martellière) 3ème Horaire

4+4
REPOS

Compétition : 14h00 à 16h30

Contrôle des Licences : de 12h20 à 12h40 dans la salle d'échauffement
Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 12h40 à 13h40 (retour vers salle compet : 13h45)

4+4
POUTRE 

3+4
SOL

4+4
SAUT

4+3
BA

Nom Association Nom Association

Jury 1   Senior Jury 2    Junior
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20+20

1er Agrès

321 SULMON Lise Association Saint Evrard CYSOING 424 DERNONCOURT Inès Association Saint Evrard CYSOING

322 THELLIER Marion Association Saint Evrard CYSOING 423 DEMERVAL Léane Association Saint Evrard CYSOING

320 LEFEBVRE Coline Association Saint Evrard CYSOING 429 PERDRIX Lola AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN

119 DUPUIS Camille Libellules SAINT ABAN LEYSSE 221 VIVET Ophélie Libellules SAINT ABAN LEYSSE 

323 DAGES Estelle Envolee de dax DAX 426 GALOGER Cécile Envolee de dax DAX

359 GARDE Marjolaine Etoile de montaud SAINT ETIENNE 231 DUPRAT Line Envolee de dax DAX

341 RENAUDIN Maeva Cadettes de Saint Michel LIMOGES 453 NOMERTIN Elémoé Etoile de montaud SAINT ETIENNE 

311 WLOCH Josephine PLCB BREST 402 SALAZARD Andréa Eveil Sportif AMPLEPUIS

357 BELLUT Caroline Jeunes Sportives SAINT CHAMOND 459 BEZANCON Lisa La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

358 BOUCHET Maÿlis Jeunes Sportives SAINT CHAMOND 460 LECOINDRE Juliana La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

312 CHEONG Julia Domremy BRUZ 225 DURAND Jade La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

306 DUBAELE Margot La Jeune Garde ARMENTIERES 413 PERELLI Elisa Domremy BRUZ

351 MANINGA Karine ASCBG NANTES 215 DENIEL Clémence ASCBG NANTES

128 GOEMANS Lou Jeanne d'arc PERENCHIES 217 LANOE Maëlys ASCBG NANTES

125 DESREAUX Elodie Avenir TRIEL SUR SEINE 216 FRADIN Cléo ASCBG NANTES

126 PUSCHMANN Flavie Avenir TRIEL SUR SEINE 227 GENEVOIS Maissya Avenir TRIEL SUR SEINE 

124 SIMONNET Romane Le Cran TASSIN 411 CATTIN Noemie La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU

123 ADNANE Anissa Le Cran TASSIN 473 MOTTE Loélia Hirondelles de Villefranche VILLEFRANCHE SUR SAÔNE

364 KRAEMER Julianne SG St-Léon SAINTE CROIX EN PLAINE 220 GERY Annaelle ASR Gym ROIFFIEUX

120 BIANCHI Océane SG St-Léon SAINTE CROIX EN PLAINE 223 MERCIER Lynaïs Alerte Sportive SAINT ROMAIN EN GAL
En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Plateau A  (Salle de la Martellière)  4ème Horaire

AssociationNom

Pause juges : 19h30-19h45

Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 14h50
Contrôle des Licences  : de 15h05 à 15h25 dans la salle d'échauffement

4+4
SAUT

4+4
BA

4+4
REPOS

4+4
POUTRE

Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 15h25 à 16h25 (retour vers salle compet : 16h30)
Compétition : 16h45 à 19h15

Nom Association

Jury 1   Senior + Honneur Jury 2    Junior + Avenir 

4+4
SOL
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19+22

1er Agrès

111 VERAGHE Camille Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 212 MATTON Perrine Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES

108 BECUWE Laurie Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 213 TURCQ Agathe Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES

110 DUFRESNE Margaux Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 209 LUTETE Olivia Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES

115 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 224 COTTERET Julia La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

226 RONDEAU Léa La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

102 DURAND Mathilde Alerte Gentianes CHAMBERY 204 LONG MBEPE Maé Alerte Gentianes CHAMBERY

122 TRIBOLET Léa Esprit Sport SEYSSUEL - ESTRABLIN 203 EYMARD Clara Alerte Gentianes CHAMBERY

121 GRES Tania Esprit Sport SEYSSUEL - ESTRABLIN 202 CHEVALIER Solène Alerte Gentianes CHAMBERY

112 DURANDET Maélys Alouettes gym LES HERBIERS 230 FRISON Perrine ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM

222 DI MASULLO Eva St Pierre sport gymnastique SAINT PIERRE D'ALBIGNY

118 RELET Eléa ASCBG NANTES 219 ROBERT Chloé ASCBG NANTES

116 BESSON Lozene ASCBG NANTES 218 NANG Florence ASCBG NANTES

117 BOUILLE Naïa ASCBG NANTES 214 DENIEL Anaïs ASCBG NANTES

229 TUAL Manon Les Montagnards gym LA MONTAGNE

104 BREMONT Elodie Association Saint Evrard CYSOING 207 PAIN Manon Association Saint Evrard CYSOING

106 MANOUVRIEZ Ambre Association Saint Evrard CYSOING 205 BONTEMPS Cleo Association Saint Evrard CYSOING

105 CHOTEAU Laurie Association Saint Evrard CYSOING 206 CHEVALIER Inès Association Saint Evrard CYSOING

103 BOUILLIEZ Sixtine Association Saint Evrard CYSOING 208 THUILLIEZ  Albane Association Saint Evrard CYSOING

113 DENOIR Sophie Cadettes de Saint Michel LIMOGES 201 BOURGEAT Clara J.A. Alouettes CALUIRE ET CUIRE

114 MAGNE Elsa Cadettes de Saint Michel LIMOGES 211 LOURENCO Maiana Envolee DAX

127 DUGOUJARD Chloé J.A. Alouettes CALUIRE ET CUIRE 210 GUIDDIR Mastina Envolee DAX

228 THEODOROU Léna Envolee DAX
En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Palmarès 22h00-22h30

Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 17h35
Plateau A  (Salle de la Martellière) 5ème Horaire

Contrôle des Licences : de 17h50 à 18h10 dans la salle d'échauffement
Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 18h10 à 19h10 (retour vers salle compet : 19h15)

Compétition : 19h30 à 22h00

4+4
BA

Nom

3+4
SAUT

4+5
POUTRE

3+4
SOL

Association

Jury 2     Avenir Jury 1  Honneur

4+5
REPOS

Nom Association

5 15/05/2019



12+12

643 NAAOUTCHOUE Caroline Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU 544 PRIGENT Manon Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU

644 SEITE Maaya Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU 543 JACQ FROBERT Léa Gas de Saint-Thivisiau LANDIVISIAU

607 DUFOUR Elya La Jeune Garde ARMENTIERES 505 VENNIN Julie La Jeune Garde ARMENTIERES

616 GAUTIER Faustine St Louis Gym CHAVAGNES EN PAILLERS 536 PLANQUE Théa Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES

617 VION Callie St Louis Gym CHAVAGNES EN PAILLERS 574 NGUYEN Anna Gymnastique Espérance TOUL

631 LUTETE Maïténa Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 573 GALLAND Lisa Le Cran TASSIN

646 ATHEA Aurore Cadettes de Saint Michel LIMOGES 561 MIK Tevy Gymnic Club Ploufraganais PLOUFRAGAN

647 CAMILLE-BOULESTEIX Leelou Cadettes de Saint Michel LIMOGES 560 LE MOINE Oriane Gymnic Club Ploufraganais PLOUFRAGAN

632 LACROIX Coline Envol FEURS 537 DELORME Mélinda Envol FEURS

666 FARENGA Carla Esprit Sport SEYSSUEL - ESTRABLIN 567 CAPUCETTI Enza Les Bleuets de Maurienne SAINT JEAN DE MAURIENNE

667 MONTAGNER Liloé Esprit Sport SEYSSUEL - ESTRABLIN 566 BONNET Manon Les Bleuets de Maurienne SAINT JEAN DE MAURIENNE

613 LAMARCHE Orlane US Cenon CENON 524 SERRET Meline US Cenon CENON

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Compétition : 7h45 à 10h30 (échauffement à l'agrès 12 minutes)

Plateau B (Salle de la Martellière) 1er Horaire
Ouverture de la salle : 6h30

Rendez-vous directement à la salle de Compétition

Contrôle des licences et dérouillage articulaire dans la salle de judo : de 7h15 à 7h45

Nom Association Nom Association

3+3
BA

Pause juges : 10h30-10h45

Jury 3   Minime Jury 4    Cadettes

3+3
SOL

3+3
POUTRE

3+3
SAUT

1 15/05/2019



14+16

1er Agrès

639 TANCREZ Zaïa ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM 578 FERREIRA Juliette Feux Follets Gym VENANSAULT

637 HEINRICH Louane ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM 579 GUIBERT Amaurine Feux Follets Gym VENANSAULT

515 LUSSOU Capucine La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU

651 BARDON Emma ASCBG NANTES 551 CUVILLIEZ Laurie Elan Sportif et Elfes LIMOGES 

645 MARTHE Alexia Alouettes gym LES HERBIERS 557 VILLE Anne Jeunesse Mornantaise MORNANT

663 LEPETIT Flavie Alerte Sportive SAINT ROMAIN EN GAL 510 QUETEY Lucie La Vigilante BAYONNE

664 NOVO Zoé Alerte Sportive SAINT ROMAIN EN GAL 506 BANNIER Coline La Vigilante BAYONNE

660 HADDACHE Manel Jeunes Sportives SAINT CHAMOND 507 BARBIEUX Cyriane La Vigilante BAYONNE

508 OSPITAL Lorine La Vigilante BAYONNE

612 BELOT Pauline Domremy BRUZ 519 TASCON Anaëlle Domremy BRUZ

669 DOUZA Zoé Le Cran TASSIN 545 MESSAGER Perrine Amicale St Michel Gym Trampo LE PUY EN VELAY

642 BOREL Julyane Avant Garde Turripinoise LA TOUR DU PIN 550 VELAYANDON Jessica Avenir Gymnique de Lèves LEVES

661 BOUVET Maéva St Pierre sport gym SAINT PIERRE D'ALBIGNY 540 PERREZ Elisa Equipes Gymniques Adamoises L ISLE ADAM

626 VERMOT Candice JAD Gymnastique DAX 565 SEBIRE Salomé USSA Gymnastique SAINT ANDRE LEZ LILLE

534 BECHAR Massilya La Vigilante DEUIL LA BARRE

Plateau B  (Salle de la Martellière) 2ème Horaire
Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 8h45

Contrôle des Licences : de 9h05 à 9h25 dans la salle d'échauffement

2+3
BA

2+2
POUTRE

3+4
SAUT

3+3
REPOS

2+3
SOL

Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 9h25 à 10h25 (retour vers salle compet : 10h30)

Nom Association Nom Association

Compétition : 10h45 à 13h15

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Repas juges : 13h30-14h15

Jury 3   Minime Jury 4    Cadettes

2 15/05/2019



15+15

1er Agrès

623 ELDUAYEN Eva Envolée DAX 541 GOMIS Carla Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX

624 PACHOLAK Océane Envolée DAX 556 LASSEUR Alice Jeanne d'Arc Maze Gym MAZE

601 BERTRAND Candice Envol ALLENWILLER 501 ARON Sophia Envol ALLENWILLER

654 DUSSART Lison ASCBG NANTES 559 KERSAUDY Marianne ASCBG NANTES

657 MUSSET Théa ASCBG NANTES 503 GUILLAUME Adèle Les Jeunes d'Argentré ARGENTRE DU PLESSIS

604 BONTEMPS Sarah Les Jeunes d'Argentré ARGENTRE DU PLESSIS 504 LEGOUEFFLEC Maelle Les Jeunes d'Argentré ARGENTRE DU PLESSIS

659 GUILLOU Angie ASR Gym ROIFFIEUX 571 TABOUROT Pauline Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT

650 CLEMENT Eline Jeanne d'arc de Mouvaux MOUVAUX 572 CHARVET Loane Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT

665 JEGO Manon La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN/LOIRE 569 BERTRUME Camille Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT

611 CORNET Anaïs Espérance et Vaillantes BRIGNAIS 516 GEISLER Océane Espérance et Vaillantes de Brignais BRIGNAIS

640 FOURAGE Anouk Les Montagnards gym LA MONTAGNE 523 RIVOAL Lou J.A. Alouettes CALUIRE ET CUIRE

641 VAILLEAU Clara Les Montagnards gym LA MONTAGNE 547 SEIGLE VATTE Mélyne Oxygym LES ABRETS EN DAUPHINE

615 CONSTANT Tifenn Alerte Gentianes CHAMBERY 525 IPERT Margaux Alerte Gentianes CHAMBERY

614 CANAT Valentine Alerte Gentianes CHAMBERY 554 IONATA Lisa Espérance Lédonienne LONS LE SAUNIER

648 PONCET Manon Espérance Lédonienne LONS LE SAUNIER 553 DEVAUX Elise Espérance Lédonienne LONS LE SAUNIER

Contrôle des Licences : de 12h20 à 12h40 dans la salle d'échauffement
Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 12h40 à 13h40 (retour vers salle compet : 13h45)

Compétition : 14h00 à 16h30

3+3
SAUT

Nom Association Nom Association

3+3
POUTRE

Jury 4    Cadettes

Plateau B  (Salle de la Martellière) 3ème Horaire
Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 12h05

3+3
SOL

Pause juges : 16h30-16h45

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

3+3
REPOS

Jury 3   Minime

3+3
BA

3 15/05/2019



13+14

1er Agrès

630 LENOIR Juliette Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 535 ADJAOUD Lalie Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES

627 BOSCART Lisa Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 552 MAQUIGNON Noémie Elan Sportif et Elfes de Limoges LIMOGES 

542 BERTHUY Claire Avant Garde Turripînoise LA TOUR DU PIN

620 MOUVAUX Camille Association Saint Evrard CYSOING 575 BOUCHER Romane Avenir TRIEL SUR SEINE 

621 NOEL Clarine Association Saint Evrard CYSOING 576 ORMIERES Coline Avenir TRIEL SUR SEINE 

622 PRODHOMME Solveig Association Saint Evrard CYSOING

633 CHASTIN Yelena Haubourdin-Gym HAUBOURDIN 538 AVELANGE Manon Haubourdin-Gym HAUBOURDIN

634 LORIER Shana Haubourdin-Gym HAUBOURDIN 509 OURET Joana La Vigilante BAYONNE

668 DJAMBA Isidora La Sportive Neuhof STRASBOURG 511 DOUBLOT Clarisse La Saint Nicolas BEAUNE

609 MONDANGE Elisa La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 514 GARNIER Solène La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU

610 SALLET Pauline La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 513 DESPESSE Charlotte La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU

568 RICCIO Louna Les Bleuets de Maurienne SAINT JEAN DE MAURIENNE

638 HERRMANN Samantha ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM 528 ALAURENT Agathe Concorde COUERON

619 GARREAU Chloe Concorde COUERON 526 BASSIER Lola Gymnastique Rhodanienne CONDRIEU

618 DESOURTEAUX Ethel Concorde COUERON 527 POTTIER Eugénie Gymnastique Rhodanienne CONDRIEU

Plateau B  (Salle de la Martellière)  4ème Horaire

3+3
POUTRE

2+3
BA

3+3
REPOS

Pause juges : 19h30-19h45

Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 14h50

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Contrôle des Licences  : de 15h05 à 15h25 dans la salle d'échauffement

Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 15h25 à 16h25 (retour vers salle compet : 16h30)

Compétition : 16h45 à 19h15

2+3
SOL

Jury 3   Minime Jury 4    Cadettes
Nom Association Nom Association

3+2
SAUT

4 15/05/2019



14+16

1er Agrès

653 CAMPHORT Zoé ASCBG NANTES 530 GARREYN Juliette Association Saint Evrard CYSOING

656 LEDOUX Elisène ASCBG NANTES 529 GARREYN Marie Association Saint Evrard CYSOING

655 LANOE Eloïse ASCBG NANTES 531 PAUWELS Rosalie Association Saint Evrard CYSOING

605 CHATELAIN Maurine La Jeune Garde ARMENTIERES 517 VERCASSON Laura Espérance et Vaillantes BRIGNAIS

606 DELFORCE Ninon La Jeune Garde ARMENTIERES 518 MACHADO FERNANDEZ Eléa Domremy BRUZ

608 DJAFRI Lina La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 512 D'AMBROSIO Johana La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU

603 PICOT Marine Union Sportive Ancenienne ANCENIS 502 MARZELLIERE Emma Union Sportive Ancenienne ANCENIS

602 FISSON Louise Union Sportive Ancenienne ANCENIS 520 DUTOUR Camille J.A. Alouettes CALUIRE ET CUIRE

625 PAYEBIEN Ludyvine Envolée DAX 532 DUAUX Marie Envolée DAX

533 RODRIGUEZ Manon Envolée DAX

636 SALDAGO Eloane Haubourdin-Gym HAUBOURDIN 539 FOURNIER Héloise Haubourdin-Gym HAUBOURDIN

635 MENU Jade Haubourdin-Gym HAUBOURDIN 548 CAILLAUD Loriane Alouettes gym LES HERBIERS 

555 CORNUEIL Chloé Jeanne d'Arc Maze Gym MAZE

649 BENDIAB Thaïs ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX 558 MATRICON Anna ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX

629 DELMOTTE Léontine Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 564 MARTIN Laurine Libellules SAINT ABAN LEYSSE 

670 PIERRE Elsa Le Cran TASSIN 562 COSI Axelle Libellules SAINT ABAN LEYSSE 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

3+3
SAUT

Palmarès 22h00-22h30

Nom Association Nom Association

3+3
REPOS

3+3
POUTRE

Départ de la navette de la salle de compétition vers la salle d'échauffement : 17h35

Contrôle des Licences : de 17h50 à 18h10 dans la salle d'échauffement

Echauffement articulaire (20 mn) et échauffement dirigé aux agrès 18h10 à 19h10 (retour vers salle compet : 19h15)

2+3
BA

Compétition : 19h30 à 22h00

Jury 3   Minime Jury 4    Cadettes

Plateau B  (Salle de la Martellière) 5ème Horaire

3+4
SOL

5 15/05/2019



35

Nom Association 1er Agrès

715 HENIART Valentine Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
714 DEPRAETER Elise Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
716 RICHARD Clara Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
717 RICHARD Sarah Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
718 URAS Maléna Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
721 RIBEIRO Pauline-Jeanne ASC JA MOUVAUX

728 MINET Camille USSA Gym SAINT ANDRE LEZ LILLE

723 BARDON Daphné ASCBG NANTES 
722 ALMONORD Kenzie ASCBG NANTES 
725 MURZEAU Tiffen ASCBG NANTES 
724 DENIAUD Eponine ASCBG NANTES 
731 ANLI Cassie La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN/LOIRE

732 LIEB Maélice La Sportive Neuhof STRASBOURG

737 NAKABAYASHI Mako Avenir TRIEL

736 ROCHE Noëmie Le Cran TASSIN

735 MURGA Lucia Le Cran TASSIN

733 BOUDJELAL Zahra Le Cran TASSIN

734 LOISON Louna Le Cran TASSIN

704 FRAU Alexandra J.A. Alouettes CALUIRE et CUIRE 

705 ROTHEVAL Lilou J.A. Alouettes CALUIRE et CUIRE 

703 DEBOST Léonie J.A. Alouettes CALUIRE et CUIRE 

711 ARDRINO Sarah La Jeanne d'Arc DAX 

712 CARRERE LOUSTAUNAU Eline La Jeanne d'Arc DAX 

713 FERREIRA Loane La Jeanne d'Arc DAX 

702 BONNET Rosana La Vigilante BAYONNE 

707 AKGOZ Sarah Alerte Gentianes CHAMBERY

710 SIMON Emy Association St Evrard CYSOING

709 SERRAFIN Manon Association St Evrard CYSOING

730 RICCIO India Les Bleuets SAINT JEAN DE MAURIENNE
729 THEILLARD Appoline Jeunes Sportives SAINT CHAMOND

727 PORTERET Coraline ASR Gym ROIFFIEUX

719 DUMORTIER Julie Envol FEURS

720 MESSAGER Lison Amicale St Michel Gym Trampo LE PUY EN VELAY

726 DUPONT Anaïs Bogue d'Or Gym Fem QUESTEMBERT

706 MICOULAIS Celia US CENON

PALMARES A 12h45 avant les finales par agrès

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Elisabeth Jean : 06 08 23 38 46 -zabeth.jean@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - 
pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury 5 - Benjamine

7
Sol

7
Barres

7
Repos 

7
Poutre 

7
Saut 

Plateau C  (Salle de la Martellière)  

Ouverture de la salle : 7h15-rendez-vous directement à la salle de Compétition
Contrôle des Licences dans la salle de compétition et dérouillage articulaire : de 7h30 à 8h00

Echauffement dans la salle de compétition 9 minutes 
Compétition : 8h00 à 11h00

1 15/05/2019



RDV à la salle de compétition à partir de 7h
Appel et contrôle des licences et échauffement articulaire (20 mn) 7h15-7h45
Compétition (échauffement à l'agrès 12mn) 7h45-10h30
Départ à la salle d'échauffement 8h45
Appel et contrôle des licences et échauffement articulaire (20 mn) 9h05-9h25
Echauffement dirigé 9h25-10h25
Départ vers la salle de compétition 10h30
Compétition 10h45-13h15
Départ à la salle d'échauffement 12h05
Appel et contrôle des licences et échauffement articulaire (20 mn 12h20-12h40
Echauffement dirigé 12h40-13h40
Départ vers la salle de compétition 13h45
Compétition 14h00-16h30
Départ à la salle d'échauffement 14h50
Appel et contrôle des licences et échauffement articulaire (20 mn) 15h05-15h25
Echauffement dirigé 15h25-16h25
Départ vers la salle de compétition 16h30
Compétition 16h45-19h15
Départ à la salle d'échauffement 17h35
Appel et contrôle des licences et échauffement articulaire (20 mn) 17h50-18h10
Echauffement dirigé 18h10-19h10
Départ vers la salle de compétition 19h15
Compétition 19h30-22h00

H3

H4

H5

NAVETTES ECHAUFFEMENT
Salle de la Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

Ouverture de la salle 6h00

H1

H2


